INNHOLDSFORTEGNELSE  AVSNITT B
Pressmuttere
M2 - M4
Skruer, skiver, muttere i
metall og nylon
M2 - M8
Skiver i plast
Underlagsskiver

Serie  SM
6
Telefon : 22 75 51 00    Telefax: 22 75 51 07    E-post: salg@elra.no    Internet: www.elra.no
B
Gjenger
M2 x 0,4
M2,5 x 0,45
M3 x 0,5
M4 x 0,7
M5 x 0,8
M6 x 1,0
Maskinskruer
Materiale : Stål/El.zink
Gjenger/Lengde TYPE NR.
M2 X 6 mm JO84M2X06ELZ
M2 X 10 mm JO84M2X10ELZ
M2 X 12 mm JO84M2X12ELZ
M2,5 X 6 mm JO84M2,5X06ELZ
M2,5 X 10 mm JO84M2,5X10ELZ
M3 X 4 mm JO 84M3X04ELZ
M3 X 5 mm JO84M3X05ELZ
M3 X 6 mm JO84M3X06ELZ
M3 X 8 mm JO84M3X08ELZ
M3 X 10 mm JO84M3X10ELZ
M3 X 16 mm JO84M3X16ELZ
M4 X 6 mm JO84M4X06ELZ
M4 X 8 mm JO84M4X08ELZ
M4 X 10 mm JO84M4X10ELZ
M4 X 16 mm JO84M4X16ELZ
M5 X 10 mm JO84M5X10ELZ
M5 X 12 mm JO84M5X12ELZ
M5 X 16 mm JO84M5X16ELZ
M6 X 10 mm JO84M6X10ELZ
M6 X 16 mm JO84M6X16ELZ
Sylindrisk hode
rett spor
DIN 84
M4 X 10 mm JO85M4X10ELZ
M4 X 12 mm JO85M4X12ELZ
M4 X 16 mm JO85M4X16ELZ
DIN 85
Sylindrisk hode
rett spor
DIN 84

DIN 7985
Gjenger
M3 x 0,5
M4 x 0,7
M5 x 0,8
Gjenger
M3 x 0,5
M4 x 0,7
M5 x 0,8
DIN 965
DIN 965
Senk-hode
posidriv
M3 X 6 mm JO965M3X06ELZ
M3 X 8 mm JO965M3X08ELZ
M3 X 10 mm JO965M3X10ELZ
M4 X 8 mm JO965M4X08ELZ
M4 X 10 mm JO965M4X10ELZ
M4 X 12 mm JO965M4X12ELZ
M3 X 16 mm JO965M4X16ELZ
M5 X 10 mm JO965M5X10ELZ
M5 X 12 mm JO965M5X12ELZ
M5 X 16 mm JO965M5X16ELZ
8
Telefon : 22 75 51 00    Telefax: 22 75 51 07    E-post: salg@elra.no    Internet: www.elra.no
B
Sekskantskruer
Materiale : Stål/El.zink
Gjenger/Lengde TYPE NR.
M6 X 20 mm JO933M6X20ELZ
M6 X 25 mm JO933M6X25ELZ
M6 X 35 mm JO933M6X35ELZ
M6 X 45 mm JO933M6X45ELZ
M6 X 55 mm JO933M6X55ELZ
M6 X 60 mm JO933M6X60ELZ
Sekskant-hode
DIN 933
M8 X 25 mm JO933M8X25ELZ
M8 X 35 mm JO933M8X35ELZ
M8 X 45 mm JO933M8X45ELZ
M8 X 55 mm JO933M8X55ELZ
M8 X 65 mm JO933M8X65ELZ
DIN 933
Gjenger
M6 x 1,0
M8 x 1,25

M8 x 1,25
10
Telefon : 22 75 51 00    Telefax: 22 75 51 07    E-post: salg@elra.no    Internet: www.elra.no
B
Maskinskruer
Materiale : Stål syrefast A4
M2,5 X 6 mm JO84M2,5X06SF
M2,5 x 10 mm JO84M2,5X10SF
M2,5 X 20 mm JO84M2,5X20SF
Gjenger/Lengde TYPE NR.
Gjenger
M2,5 x 0,45
M2,5 X 8 mm JO85M2,5X08SF
M2,5 X 12 mm JO85M2,5X12SF
M3 X 8 mm JO85M3X08SF
M3 X 10 mm JO85M3X10SF
M3 X 12 mm JO85M3X12SF
M3 X 16 mm JO85M3X16SF
M4 X 10 mm JO85M4X10SF
M4 X 12 mm JO85M4X12SF
M5 X 10 mm JO85M5X10SF
M5 X 16 mm JO85M5X16SF
M6 X 10 mm J085M6X10SF
M6 X 16 mm JO85M6X16SF
DIN 84
Sylindrisk hode
rett spor
DIN 85

M4 X 8 mm JO7985M4X08SF
M4 X 10 mm JO7985M4X10SF
M4 X 12 mm JO7985M4X12SF
M5 X 8 mm JO7985M5X08SF
M5 X 12 mm JO7985M5X12SF
Gjenger/Lengde TYPE NR.
DIN 7985
DIN 965
Maskinskruer
Pan hode
posidriv
Senke hode
posidriv
M3 X 6 mm JO965M3X06SF
M3 X 8 mm JO965M3X08SF
M3 X 10 mm JO965M3X10SF
M4 X 8 mm JO965M4X08SF
M4 X 10 mm JO965M4X10SF
M4 X 12 mm JO965M4X12SF
M5 X 10 mm JO965M5X10SF
M5 X 12 mm JO965M5X12SF
Gjenger
M3 x 0,5
M4 x 0,7
M5 x 0,8